
 COMUNE DI MARANO TICINO  

COPIA 
 

 Provincia di Novara 

 

 

ORDINANZA N° 7 del 15/04/2015 
Pubblicata il 15/04/2015 

 

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA E DIVIETO DI 

TRANSITO IN PIAZZETTA NUOVA   

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Arch. Sergio Gadda 

 

Premesso che il venerdì mattina si svolge in Piazzetta Nuova il mercato settimanale che 
comprende diversi generi merceologici; 

Considerato che l’area mercatale è interessata anche da venditori ambulanti di generi 
alimentari, per cui si rende necessario vietare il transito dei veicoli a motore; 

Considerato che eventuali veicoli in sosta comprometterebbero il regolare svolgimento 
dell’attività mercatale; 

Ritenuto opportuno garantire la sicurezza degli operatori nelle fasi di allestimento dei banchi di 
vendita e degli avventori; 

Visto l’art. 7 del Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Esecuzione; 

 
 

ORDINA 
 
 

La chiusura al traffico ed il divieto di sosta con rimozione forzata dalle ore 06,00 alle ore 13,00 
del venerdì in Piazzetta Nuova, interessata dal mercato settimanale. 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che contro la presente 
Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di gg. 60 dalla pubblicazione 
della presente, è altresì ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di gg. 
120, il ricorso non sospende la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 
 


